党费收支情况公示通知
各党总支：

为推进党务公开，增加党费管理工作的透明度，按照《中共山东省委组织部关于公示2020年度中央组织部代中央管理党费收支情况的通知》，现就公示2020年度中央组织部代中央管理党费（以下简称“中管党费”）收支情况有关事项通知如下。

一、公示内容

2020年度中央组织部代中央管理党费（以下简称“中管党费”）收支情况

二、公示范围

各党总支、党支部和全体党员

三、公示方式

中央组织部将《2020年度中管党费收支情况》，在全国组织工作网上公示。省委组织部将《2020年度中管党费收支情况》，在山东组织工作网上公示。

四、公示时间

10月21日至29日（7个工作日）

五、公示要求

请各党总支及时向所属党支部和党员传达本通知精神，公示党费收支情况，认真听取意见。密切关注公示期间基层党组织和党员的反映，对公示中出现的重要情况和有针对性的建议要及时报送学校党委组织部。

各党总支、党支部不得将《2020年度中管党费收支情况》在互联网上进行公示。
党委组织部

2021年10月26日
PAGE